
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
31 мая 2022 г.                                                                                               № 418-п 
 
 
 
О присвоении спортивных разрядов  
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всерос-

сийской спортивной классификации, утвержденным приказом Минспорта 

России от 20 февраля 2017 г. № 108, постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от 07 ноября 

2017 г. № 608-п «Об утверждении административного регламента по предо-

ставлению администрацией Апанасенковского муниципального района Став-

ропольского края муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: 

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», на основании 

представления региональной спортивной общественной организации Став-

ропольской краевой федерации страйкбола и предоставленных документов, 

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края.  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить «Третий спортивный разряд» Диканскому Дмитрию 

Александровичу, Колесникову Андрею Николаевичу, Андрега Николаю Ан-

дреевичу и Булавинову Богдану Андреевичу, выполнившим требования и 

условия Единой всероссийской спортивной классификации по виду спорта 

«Страйкбол». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия главы Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края,  
первый заместитель главы  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 
 


